АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.08.2020

 № 643

      г. Новошахтинск

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования

земельного участка и объекта капитального строительства
В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Новошахтинской городской Думы от 08.07.2020                  № 158 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Новошахтинск» и правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – ПЗЗ), на основании заключения о результатах публичных слушаний от 17.08.2020 № 1 и рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Курзанцеву Сергею Александровичу  (далее – заявитель) разрешение:

1) на условно разрешенный вид использования  земельного участка: «Магазины» на земельный участок, принадлежащий заявителю на праве собственности, с кадастровым номером 61:56:0000028:22 площадью 927,0 кв. м (земельный участок, в соответствии с ПЗЗ, расположен в зоне жилой застройки первого типа (Ж-1/03) по адресу: Ростовская область, город Новошахтинск, улица Железнякова, 43, ранее  установленный основной вид разрешенного использования  земельного участка – «для  размещения магазина»);

2) на условно разрешенный вид разрешенного использования объекта капитального строительства: «Объекты розничной торговли с площадью торгового зала более  50 кв. м, но не более 200 кв. м» на объект капитального строительства, принадлежащий заявителю на праве собственности, с кадастровым номером 61:56:0000028:191 (объект капитального строительства, в соответствии с ПЗЗ, расположен в зоне жилой застройки первого типа (Ж-1/03) по адресу: Ростовская область, город Новошахтинск, улица Железнякова, 43, ранее установленный основной вид разрешенного использования объекта капитального строительства – «здание магазина»).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет (в том числе в подразделе «Общественные обсуждения» раздела «Жителю»).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит
отдел главного архитектора
Администрации города